

评审情况

项目编号:	510101202100280	项目名称:	成都市新经济发展委员会 2021 年成都市新经济“双百工程”暨梯度培育企业发展大会采购项目		
评标委员会:	余建彬（组长）、李倩、张蓓、蒲蓉、刘婧（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	深圳市东方会展有限公司	是	/	是	/
2	四川真意达会展服务有限公司	是	/	是	/
3	成都全搜索科技有限责任公司	是	/	是	/
4	成都永联恒体育设备租赁有限公司	是	/	是	/

5	成都富邦达会展服务有限公司	否	未提供中小企业声明函，营业执照复印件（正本或副本）或法人证书复印件（正本或副本）或执业许可证明	/	/
评标结果					
排序	供应商名称			平均得分	
第一名	成都全搜索科技有限责任公司			96.22	
第二名	四川真意达会展服务有限公司			96.06	
第三名	深圳市东方会展有限公司			93	

综合评分汇总表：

综合评分汇总表						
采购项目编号：510101202100280			评审时间：2021年5月31日			
评审内容 供应商	共同评分因素					总分
	报价	业绩	服务团队	活动方案	投标文件的规范性	100
	15	30	18	35	2	
深圳市东方会展有限公司	15	30	18	28	2	93
四川真意达会展服务有限公司	14.56	30	18	31.5	2	96.06
成都全搜索科技有限责任公司	14.22	30	15	35	2	96.22
成都永联恒体育设备租赁有限公司	14.19	25	3	8.4	2	52.59